SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF, -

COMUNE DI RAGUSA ===
SETTORE X HMS ﬂ
AMBIENTE — ENERGIA — PROTEZIONE CIVILE ——

Annotata al Registro Generale

in data 15 NOV. 2005

(N 2568
N. 228 SETTORE X
Data 28/10/2005

OGGETTO:Trattativa privata
per il servizio lavaggio degli
automezzi comunali.

Importo €1.500,00IVA
compresa. Affidamento alla
ditta F.llli. Occhipinti Giovanni
e Andrea s.n.c.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 1220.art 0

IMP. (344 /05

FUNZ.01 SERYV. 68

INTER. 63

wwopp

L’anno duemilacinque, il giorno ventotto del mese di Ottobre, nell’ufficio del
Settore X, il sottoscritto Geom. Giuseppe Licitra, titolare di posizione organizzativa,
ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che, per consentire il lavaggio degli automezzi Comunali, occorre procedere, con la

massima urgenza, all’affidamento di tale servizio ;

Che ¢ stata esperita apposita gara informale tra cinque ditte di fiducia per il giorno
27/10/2005;

Visto il verbale di apertura delle offerte;
Vista Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto Part. 53 del regolamiento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°

64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Affidare, il servizio di lavaggio degli automezzi Comunali alla ditta F.lli Occhipinti
Giovanni e Andrea,con sede in Ragusa,Zona Industriale IT Fase, con il ribasso offerto del
23,20%

2) Imputare la spesa di € 1.500,00 LV.A. compresa al Cap. 1220 art 0 - Funz. 01 —
Serv.08 -—Int.03  del Bil2005 -(Impf%,§/05 )

1l Titolare della
iuseppe Licitra )

\[QA\%,QQ iparte integrante

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

[
+

. i:er“pﬁ{xfz ﬁ?%)m?f e

IL DIRIGENTE l°‘SEITORB Ragiesa, &b L0000

(doit. Frap@ysco Lumierg) 1 BINDACO :Lsmwrﬂxw?mm

izione Organizzativa




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui alP’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copgrtura finanziaria

RAGUSA HL’H{ 0\.

IL RESPONS DI RAGIONERIA

v

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odferna, all’Albo Pretorio,
per Ia durata di giorni sette, copia della su estesa deterininazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi ..dé/ﬂ/m‘
S e
. '—C:, ) N i T ——

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

ciod dal .4 Alle il AL ZL/{i/,, >
Addi ......2.5 L] ="

IL MESSO COMUNALE




